

PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE

Gminy Radymno Sp. z o.o.

KRS 0000461886

Skószów, ul. Dworska 67, 37-550 Radymno

NIP 7922288875, REGON 180940143

tel./fax 16 628 12 65 lub 628 49 36

Skószów 25.02.2022 r.

Znak sprawy: ZP.271.1.2022

Opublikowano  
Strona Internetowa  
PKGR Sp. z o.o.

## **ODPOWIEDŹ** **na zapytania w sprawie SIWZ (nr 1)**

Dotyczy : Budowa kanalizacji ścieków bytowych (sanitarnej) dla miejscowości: Michałówka, Grabowiec, Nienowice. Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00057714/01

Szanowni Państwo!

Uprzejmi informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym zgodnie z Zarządzeniem nr 2/2022 z dnia 03 stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi lub roboty budowlane w Przedsiębiorstwie Komunalnym Gminy Radymno Sp. z o. o. zwany dalej „Regulaminem” przy udzielaniu zamówień sektorowych, do których nie ma zastosowania ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późniejszymi zmianami). w trybie przetarg nieograniczony p.n.; .: „**Budowa kanalizacji ścieków bytowych (sanitarnej) dla miejscowości: Michałówka, Grabowiec, Nienowice**”, działając na mocy § 6 ust. 6 Regulaminu, przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi;

Pytanie nr 1:

Czy z uwagi na możliwość zastosowania urządzeń i materiałów równoważnych, opisaną w ustawie PZP, dopuszczą Państwo zastosowanie do wykonania zbiornika retencyjnego tłoczni ścieków i separatorów ze stali ST37.2 pokrytej powłoką antykorozyjną w najwyższej klasie antykorozyjności C5-M, jako materiału co najmniej równoważnego pod względem odporności na korozję i odpornego na ogień spełniając normę PN/EN 12050-1\_2015, w stosunku do opisu w projekcie dotyczącego zbiornika retencyjnego i separatorów tłoczni z PE lub stali AISI 316TI ?

Odpowiedź: **Nie.**

Pytanie nr 2:

Czy w tłoczniach dopuszcza się pompy które posiadają stopień ochrony IP67 który zabezpiecza je przed uszkodzeniem w przypadku zalania wodą ?

Odpowiedź: **Nie.**

Pytanie nr 3:

W dokumentacji projektowej dotyczącej zbiorników tłoczni są różnice w wymiarach pomiędzy częścią opisową a rysunkami technicznymi . Czy w związku z tym ze względu na warunki BHP dopuszcza się zbiorniki o większych średnicach niż w zamieszczonej dokumentacji ?

Odpowiedź: Wymiary szybu tłoczni wynikają z konstrukcji zbiornika retencyjnego ścieków usytuowanego w obudowie, wymagane jest wykonanie zbiorników tłoczni zgodnie z projektem technicznym – rysunkami.

W związku z tym, iż Zamawiający nie dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, **termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 07.03.2022 r.**

W imieniu Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU

  
Adam Lisańczuk

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a